PAGE

         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ N 54
пгт. Палана

                                       « 11 » июня 2014 года

	О внесении изменений в приложение 1 к приказу администрации Корякского округа от 28.06.2013 № 46 «Об образовании аттестационной комиссии администрации Корякского округа»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии администрации Корякского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу администрации Корякского округа от 28.06.2013 № 46 «Об образовании аттестационной комиссии администрации Корякского округа» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Руководителя                                                                                   Е.И. Киреева
          Приложение
  к приказу администрации

        Корякского округа

        от 11.06.2014 № 54
«Приложение 1

к приказу администрации Корякского округа

от 28.06.2013  № 46

Состав

аттестационной комиссии администрации Корякского округа

	1.
	Падерин

Вячеслав Иванович

	-
	руководитель администрации Корякского округа, председатель комиссии;

	2.
	Мизинин

Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Киреева

Елена Ивановна
	-
	начальник отдела по обеспечению деятельности администрации Корякского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Сальникова

Татьяна Валентиновна
	-
	начальник отдела по кадрам и наградам Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам (по согласованию);

	5.
	Селянин

Юрий Александрович
	-
	советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа;

	6.

	- уполномоченный(ые) представителем нанимателя государственный(ые) гражданский(ие) служащий(ие)из подразделения администрации Корякского округа, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	7.

	- независимые эксперты из числа представителей научных и образовательных организаций, других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию) (((.».

((( Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии / Общее число представителей общественного совета, образованного при исполнительном органе государственной власти Камчатского края, и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.